
PORZĄDEK OBRAD

IV posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

w dniu 11 stycznia 2023 roku o godzinie 9:00

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawdzenie obecności radnych i stwierdzenie praworządności obrad.

3. Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Prezydium i komisji.

4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

6. Odwołanie Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej.

7. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej.

8. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składach osobowych w komisjach.

9. Zapytania, wolne wnioski, wypowiedzi, oświadczenia i informacje.

10. Zamknięcie posiedzenia.

INFORMACJA

Posiedzenie odbędzie się w budynku pasywnym Urzędu Miejskiego

w Aleksandrowie Łódzkim ul. Jasińskiego 20.



(Projekt)

UCHWAŁA NR IV/…/2023

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 11 stycznia 2023 roku

w sprawie odwołania Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej

Na podstawie § 18 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie

Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu,

Młodzieżowa Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się, bezwzględną większością głosów, w głosowaniu tajnym,

Radnego Ignacego Wojtczaka z funkcji Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim

….……………………………



(Projekt)

UCHWAŁA NR IV/…/2023

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 11 stycznia 2023 roku

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie

Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu,

Młodzieżowa Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się, bezwzględną większością głosów, w głosowaniu tajnym,

na funkcję Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

Radnego ……………………………….

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Aleksandrowie Łódzkim

….……………………………


